UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL 26/2023 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Aos 02 dias do mês de junho de 2023, reuniram-se na sala 02 do Bloco

Laércio Wanderley da Nóbrega, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

professores Rafael Augusto Satrapa, Carlos Augusto dos Santos Sousa e

Flávio Roberto Chaves da Silva, membros da Banca Examinadora da área

01: Farmacologia e Anestesiologia Veterinária, constante no Edital nº

26/2023 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva para professor substituto da área de Farmacologia e

Anestesiologia Veterinária, do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, da

Ufac, para aplicação da prova escrita, conforme cronograma de atividades. Na

tabela, abaixo, apresentamos o resultado.

Nome do candidato Observação

Giovane Lima de Almeida Eliminado conforme o item 6.3.6 do Edital

Siham Kassab Eliminado conforme o item 6.3.6 do Edital

Rio Branco, AC, 03 de junho de 2023.

Prof. Dr. Rafael Augusto Satrapa

Presidente

Prof. Dr. Carlos Augusto dos Santos Sousa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Secretário

Prof. Dr. Flávio Roberto Chaves da Silva

Membro

		2023-06-02T18:43:14-0300

		2023-06-02T18:57:15-0300

		2023-06-02T20:22:43-0300